受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月21日
發文字號：高市教小字第11236082700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉教育部委託國立屏東大學辦理112年「營造族語文教育

學習環境」徵件活動簡章，敬請貴校協助公告宣傳，並鼓勵

踴躍參加。

說明：

一、依據國立屏東大學112年8月17日屏大人文字第1123200679號

辦理。

二、旨揭活動即日起開始報名至112年9月30日截止，報名表單可

至https://reurl.cc/o113ED下載。

三、如有任何問題請聯繫鄭先生(電話：08-766-3800分機23003)。

正本：本市公私立高級中等以下學校
副本：本局國小教育科

局長 謝文斌

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：杜潔如halusing isbabanal
電話：7995678#3046
電子信箱：whywhy@go.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120822

1 1 2 7 0 7 5 8 2 0 0